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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperarturer, adskillese og
tildækning af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Set fungerende temperaturovervågningsudstyr. Gennemgået
mundtligt virksomhedens procedurer for transport af fødevare
fra kælder til diskområde.
Følgende er konstateret: Døren til forrum til toilet i kælder stod
ved kontrolbesøget åbent. Virksomheden oplyser at døren er i
stykker og de er igang med at løse dette. Virksomheden
transportere fødevare i tætsluttende emballage fra kælder til
diskområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde, opvaskeområde, produktionsområde i kælder
samt lager/kontorområde.
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Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår indvendigt snavset med røde belægninger på rotorhoved og
med sorte og gullige belægninger på de øverste indvendige kanter. I pantområde er der observeret 2-3
bananfluer. I diskområdet er der ligeledes observeret 2-3 bananfluer. Virksomheden oplyser at de har
indstalleret fælder mod skadegørere, og at skadedyrsfirma netop har været på kontrol. Virksomheden har ikke
endnu modtaget skadedyrsrapport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Diskområde, opvaskeområde,
produktionsområde i kælder samt kontor/varelager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden
februar 2024 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt generelt om at
risikoanalysen skal være lettere tilgængelig at fremvise.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


